
お取引様 各位 

 

年末・年始休業のお知らせ 

 

令和２年１２月 

冨労務管理事務所 

㈱群馬合同保険事務所 

代表 冨 博明 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当事務所の年末・年始休業の日程を下記のとおりお知らせいたします。 

お取引様におかれましては、いささかご不便をおかけすることもあるかとは存じますが、 

何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

  新型コロナウイルス感染症の感染拡大が連日報道されています。感染対策を万全にし、 

  良いお年をお迎えください。 

 

敬具 

 

記 

 

               年末・年始休暇 

自：令和２年１２月２９日（火） 

至：令和３年 １月１１日（月） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


